TERMO DE GARANTIA E REVENDA

                A GF INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS EREILI, portadora da marca BELACCI, CNPJ

36.445.009/0001-53, sediada à Rua Viseu, n° 214 –Chácaras Reunidas – São José dos Campos/

SP – Cep: 12.238-550, por meio de seu representante legal Rafael Koloszuk Hervelha, declara,

que a empresa ANSPORDE COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI-ME, CNPJ 23.821.029/0001-

30, sediada à Av. Washington Luís, 6675, Cj 501, Santo Amaro – São Paulo (SP),  está autorizada

e qualificada a revender os produtos da Marca BELACCI referente ao Pregão Eletrônico Centro

Paula Souza 76.2022 e seus Anexos, possuindo:

6.1. O prazo de garantia do objeto da licitação, será de 60 (sessenta) meses, contra qualquer

defeito de fabricação e/ou falha, excetuados os decorrentes de uso impróprio, contados da data

do recebimento definitivo do mesmo.

6.2. Todas as despesas havidas no período da garantia, tais como consertos, substituição de

peças, transporte, mão-de-obra e manutenção do bem correrão por conta da CONTRATADA,

não cabendo a CONTRATANTE quaisquer ônus.

       Por serem verdadeiras as declarações supra, assino o presente Instrumento, para que surta

os efeitos jurídicos e legais.

São José dos Campos, 13 de dezembro de 2022.

ASSINADO DIGITAL

____________________________________________
RAFAEL KOLOSZUK HERVELHA

RG nº 346.876.768-47 | CPF nº 43.473.187-0
Proprietário Legal

Este documento foi assinado digitalmente por Rafael Koloszuk Hervelha.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://izisign.com.br e utilize o código 8B86-3CAF-69B9-A645.

Es
te

 d
oc

um
en

to
 fo

i a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 R

af
ae

l K
ol

os
zu

k
H

er
ve

lh
a.

Pa

ra
 v

er
ifi

ca
r a

s
as

si
na

tu
ra

s
vá

 a
o

si
te

 h
ttp

s:
//i

zi
si

gn
.c

om
.b

r e
 u

til
iz

e
o

có
di

go
 8

B8
6-

3C
AF

-6
9B

9-
A6

45
.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma IziSign. Para verificar as assinaturas
clique no link: https://izisign.com.br/Verificar/8B86-3CAF-69B9-A645 ou vá até o site https://izisign.com.br e
utilize o código abaixo para verificar se este documento é válido.

Código para verificação: 8B86-3CAF-69B9-A645

Hash do Documento
D8E4C75EB94C7530CEEE81F6B27CC862E549A5727BA388D0C5A0DF429BBF80D6

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 12/12/2022 é(são) :

Rafael Koloszuk Hervelha - 346.876.768-47  em 12/12/2022 17:30
UTC-03:00
Tipo: Certificado Digital - GF INDUSTRIA E COMERCIO DE
MOVEIS LTDA - 36.445.009/0001-53